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PATA CHAPTER NORWAY STUDIETUR TIL INDONESIA 
14. - 24. okt 2009 
12 personer 
 
Dag 1: Fremmøte Frankfurt flyplass 
Onsdag 14. Oktober, 2009. 
 
Oppmøte ved innsjekk ved Etihad Airways i terminal 2 (dere må ta skytrain til denne terminalen etetr 
ankomst fra Norge. Vi oppfordrer til å benytte dere av Lufthansas agenttilbud på følgende flygninger til 
kr 800 + skatter; 
 
LH3131 14okt Oslo-Frankfurt 1030-1235 
LH3140 24okt Munchen-Oslo 0905-1115 
 
For reisen med Etihad minner vi om konkurransen som alle deltagere kan være med i for muligheten til å 
vinne oppgradering til business klasse på både utreise og retur reisen (på stand by basis, se regler i 
innbydelsen). 

 
Dag 2  Ankomst Jakarta, 
innenlandsfly til Denpasar (M) 
torsdag 15. okt 2009  

 
Ankomst Jakarta på EY kl. 1350 og 
videre med lokalt flyselskap til DPS.  
Ankomst på Ngurah Rai internasjonal 
flyplas.  
 

For å unngå å stå mye I kø blir gjestene 
møtt av en erfaren Asian Trails 
Indonesia representant, som møter 
gjestene idet de kommer til immigrasjon. 
 

Hver person legger igjen passet på  
immigrasjonsskranken og Asian Trails 
Indonesia representanten blir igjen for å 
ta med de stemplede pass mens 
gjestene fortsetter til bagasje området. 
 

Asian Trails Indonesia representanten 
blir med gjestene gjennom tollen for å 
hjelpe til med at minst mulig bagasje 
åpnes og bistå I kommunikasjon med 
tollpersonalet der det er nødvendig. 
 

Ved utgangen blir gjestene møtt av 
Asian Trails Indonesia representant og 
blir hjulpet til den ventende deluxe 
aircondition buss/minibuss. En 
engelsktalende guide gir en oversikt 
over besøket og viktige severdigheter 
underveis. 
 

Innsjekk : Melia Bali  
 

Velkomstmiddag, dekket av Nusa Dua 
Beach Hotel 
 

Overnatting : dekket av Melia Bali 
(singlerom til alle deltagere) 

 
 

http://www.meliabali.com/index.php
http:///www.asiantrails.info
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Dag 3  Hotellbesøk og bytur Bali området (F,L,M) 
fredag 16. okt 2009  
 
08:00 Frokost på hotellet, Salgsdirektør blir med 
09:00 Avreise fra Melia Bali Hotel til Ayodya 
10:00 Fortsett til Puri Santrian Hotel 
10:45 Ankomst Puri Santrian, hotellinspeksjon 
11:30  Fortsett til Sanur Beach Hotel  
12:30 Lunsj på Bali Hyatt, etterfulgt av hotellinspeksjon 
13:30 Besøk Segara Village for inspeksjon 
 
14:30 Tanah Lot Experience 
 Denne utflukten viser det “obligatoriske” på vest Bali, der man begynner fra Pura Taman Ayun, 

grunnlagt av Kongen av Mengwi I det 17. århundre. Det har tre stigende nivåer med luftige gårdsplasser 
som inneholder rader med helligdommer og paviljonger og omgitt av en bred vollgrav. Fortsett til Alas 
Kedaton, den hellige apekatt skogen med sine høye muskattrær. Siste stopp blir på Tanah Lot tempel, 
et av de helligste på Bali, bygd på en enorm stein og omgitt av havet. Nyt den fantastiske solnedgangen 
når den gyllenrøde himmelen rammer inn tempeltaket og bølgene braker mot steinene. 

 
19:30 Returner til hotellet for å friske opp 
20:00 Middag dekkes av Grand Hyatt 
 
Overnatting : på Melia Bali  (single rom til alle deltagere) 
 

 
Dag 3  Til Ubud med besøk. Besøk noen hoteller I Ubud (F,L,M) 
lørdag 17. okt 2009  
 
Etter frokost sjekk ut fra hotellet. Bagasjen leveres direkte til Pita Maha i separat transport. 

 
Vi starter vår kulturelle tur med et besøk til Tohpati, kjent for sin batik og fortsett til Celuk, senter for utsøkt 
sølvverk og Mas, for nydelige treskjæringer. Deretter Ubud, Balis kulturelle hjerte med mange fine kunstgallerier 
galleries og hjem for mange lokale og utenlandske kunstnere. En av de er Agung Rai Museum of Art med sin 
store samling av malerier av balinesiske, indonesiske og utenlandske kunstnere I klassisk Balinesisk og samtids 

http:///www.asiantrails.info
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stil. Etterpå kan du prøve dine prutekunnskaper på Ubud art market før et  besøk til Puri Saren Agung hvis 
kongefamilie hersket over Ubud fra slutten av 1800 tallet til 1917.  
 
Lunsj på Café Lotus 
Café Lotus omgir nesten en enorm lotusdam. I bakgrunnen er det imponerende gyllen palass tempel. På visse 
tider på døgnet spiller en gamelan I den lille forhøyede paviljongen på andre siden av vannet.   
     
Etter lunsj fortsett med besøk til noen hoteller I Ubud området : 
14:00  Camplung Sari 
14:45  Komaneka Monkey Forest 
15:30  Pertiwi Hotel 
16:30  Ubud Village Hotel 
 
Innsjekk på Pita Maha Hotel  
 
Workshop Royal Pita Maha (17:30 – 19:30 ) : 
Det blir muligheter for å mote representanter for dykke operatører, Indonesiske Turistbyrået, og noen hoteller.  
Foreløpige deltagere; Adventure Indonesia (Mr. Elly Goble), Indonesia Ministry of Tourism (Mr Mr.Syamsul 
Lussa), Asian Trails Indonesia, Lion Air Indonesia (Monica de Bont), YOS Dive & Lembeh Hills Resort (Ita) 
 
Middag på Pita Maha Hotel inkludert husets vin 

 
Overnatting : Pita Maha (twin rom) 

 

 
Dag 4  Batur sykling (F,L,M) 
søndag 18 okt 2009  

 
Røm fra turistsenteret til det kjøligere klimaet I Balis fjellområde. Vi bruker helt nye fjellsykler og sikkerhetsutstyr 
og veien ned fra Mount Batur fører deg gjennom søvnige landsbyer langs lite brukte veier og stier.  
 

Hyppige stopp gjøres underveis for å gi deg muligheten til å se på gamle templer 
og plantasjer med forskjellige avlinger. Lokale damer bærer gaver med frukt og blomster for å glede gudene 
mens landsby endene gjetes I morsomme linjer. 

http://www.adventureindonesia.com/
http://www.indonesia-tourism.com/
http://www.asiantrails.info
https://booking.lionair.co.id/
http://www.yosdive.com/
http://www.lembehhills.com/
http://www.pitamaha-bali.com/index.php
http:///www.asiantrails.info
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Gutter kutter gress for å mate familiens ku mens gamle værbitte menn sladrer boden langs veien og nipper til 
glass med aromatisk kaffe fra fjellet. Et air-condition kjøretøy er tilgjengelig på slutten av turen for å ta deg til en 
velfortjent buffet lunsj før du returnerer til hotellet. 
 

Alle Sobeks guider kommer fra de omkringliggende regionene og er opplært I underholdning og opplæring ved å 
dele en bred forståelse av balinesisk kultur og livsstil. Tar du bare en utflukt mens du er på Bali, er det denne! En 
dag stappfull av interesse, lærdom og moro! 
 
Middag dekket av Asian Trails Indonesia  

 
Overnatting : Pita Maha (twin rom) 

 

 
Dag 6  Bali – Lombok, Gili Trawangan med Gili Cat (F,L,M) 
mandag 19. okt 2009  

 
Tidlig transfer for Gili Cat til Gili Trawangan.  

 

10:30 : Ankomst Gili Trawangan med Gili Cat   
10:45 : Cidomo Transfer til Villa Ombak ,  
11:00 : Inspeksjon og lunsj på Villa Ombak  
14:00 : Til Villa Grasia  
14:15 : Inspeksjon på Grasia Villa 
15:00 : Transfer til Gili Air Hotel  

 

Middag & overnatting: Villa Ombak (12 SGL standard rom ) 
 

http://www.hotelombak.com/
http:///www.asiantrails.info
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Dag 7  Gili Island  (F,L,M) 
tirsdag 20. okt 2009  
 
Heldag Gili Air & Gili Meno, snorkling tur med privat båt 
Lunsj på Juku Restaurant, middag på Gili Air Hotel 

Middag & overnatting: Villa Ombak  (12 SGL standard rom ) 
 

 

 
Day 8 Gili Trawangan – Lombok Island (F,L,M) 
onsdag 21. okt 2009  

 
09:00 Transfer til Teluk Nare 
10:00  Ankomst Teluk Nare 
10:20  Inspeksjon på Tugu Hotel 
11:20  Inspeksjon & lunsj på The Oberoi Lombok 
13:00  Til Pusuk Pass 
13:15  Nyt det vakre landskap med tropisk skog og ville apekatter 
14:30  Deretter til Senggigi Beach Hotel 
15:00  Inspeksjon på Senggigi Beach  
15:30  Deretter til The Santosa Hotel 
15:45  Inspeksjon på The Santosa Hotel 
16:15  Til Sheraton Senggigi Beach 
16:30  Inspeksjon på Sheraton Senggigi Beach 
17:00  Til Holiday Resort Lombok  
17:15  Inspeksjon og innsjekking på Holiday Resort Lombok  

 
19:00  Henting for middag på Senggigi Beach Hotel (middag dekkes av Sengigi Beach Hotel ) 
21:00  Kjør tilbake til hotellet og tid til egen disposisjon 
 
Overnatting: Holiday Resort Lombok (12 rom med frokost daglig) 
 

http://www.holidayresort-lombok.com/
http:///www.asiantrails.info
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Dag 8 Lombok  (F,L,M) 
torsdag 22. okt 2009  

 
09:00  Henting på hotell og til Meninting Village 
09:30  Cidomo ridning fra Meninting Village til Meninting River 
10:00  Opplev den eksotiske reisen i en lokal “gondola“ - bamboo flåte langs Meninting elven. 
10:30  Deretter til Banyumulek Pottery Village 
11:00  Utforsk den eksotiske landsbyen kjent for sin unike keramikk 
11:30  Til Sukarara landsbyen, vevestoff landsbyen 
12:00   Utforsk Sukarare landsby; kjent for sin tradisjonelle veving for hånd av mønstret songket, ikat og sarong 

stoff 
12:30  Til Novotel Coralia Kuta, lunsj og inspeksjon 
14:00  Deretter til Tanjung A’an Beach 
14:15  Nyt en av de mest naturskjønne strendene på denne del av øya 
15:15  Deretter til Sade landsby 
15:30  Utforsk Sade landsby med sin unike tradisjonelle hytte med gulv laget av bøffelmøkk  
16:00  Kjør tilbake til Senggigi  
17:30  Ankomst på hotellet 
19:00  Henting for middag på Sheraton Senggigi Beach 
  
Middag dekkes av Sheraton Senggigi Beach 

 
Overnatting: Holiday Resort Lombok (12 rom med frokost daglig) 
 
Dag 9  Lombok – Avreise (F) 
fredag 23. okt 2009  
 
Avreise fra AMI flyplass til JKT 
 
DEKKET I INDONESIA: 

1. Overnatting: 
- 2 netter på Melia Bali Hotel med frokost daglig (12 SGL rom) 
- 2 netter på Pita Maha med frokost daglig (7 DBL rom) 
- 2 netter på Holiday Resort, Lombok med frokost daglig (12 SGL rom) 

2. Transport/utflukter med engelsktalende guide på Bali 
3. Måltider: 

- Velkomstmiddag på Nusa Dua Beach Hotel på dag 1 
- Lunsj på Bali Hyatt Hotel på dag 2 
- Middagg på Grand Hyatt på dag 2 
- Middag på Warung Murning, dekkes av Asian Trails Indonesia 
- Alle middager på Lombok 

4. Hele arrangement på Lombok, inkludert: 
- Transport med engelsktalende guide 
- 2 overnattinger på Villa Ombak 
- Snorklingutstyr på Gili turen på dag 6 
- Privat båt for Gili Air tur på dag 6 
- Båt transfer fra Gili Trawangan til Lombok øya på dag 7 
- Lunsjer 
- Bistand på flyplass 

 
Vi minner om muligheten til å se mer av spennende Indonesia og returner kan 
tilrettelegges på individuell basis. For en full oversikt over POST TOURS ber 
vi dere sjekke www.pata.no  

http://www.pata.no
http:///www.asiantrails.info

